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Канцеларија:  

Академски Квалификации: Доктор по географски науки 

Кратка биографија: 2009  

 Одбранета докторска дисертација 
на тема “Мозности за   развој на 
алтернативните видови туризам 
во Република Македонија” на 
Институт за географија при ПМФ 
во Скопје и се стекнува со звање 
Доктор по географски науки. 

 

1995 

 Одбранет магистерски труд на 
тема “Функционалните 
карактеристики на општина Свети 
Николе за потребите на 
просторното планирање”  на 
Институт за географија при ПМФ 



во Скопје и се стекна со звање 
Магистар по географски науки 

                   

1987 

Дипломира на Институт за 
географија при ПМФ во 
Скопје и се стекна со 
звање Дипломиран 
географ 

 

 

 

 

 


